DIRECCIÓN GENERAL DE CONTROL PATRIMONIAL DE LA SECRETARÍA 
DE ADMINISTRACIÓN, UBICADAS EN CIRCUITO CERRO DEL GATO, 

EDIFICIO "K", PLANTA BAJA, CIUDAD ADMINISTRATIVA, ZACATECAS, ZAC. 

13 Hora de entrega del Servicio : De 8:00 a 18:00 horas 

14 Costo de las Bases: $1,760.00 (Mil Setecientos Sesenta pesos 00/100 M.N.) 

15 
Consulta de Bases: 

http://funcionpublica.zacatecas.gob.mx 
http://sazacatecas.gob.mx 
Secretaría de Administración, Edificio A, Segundo Piso. 

16 Fecha límite de pago de Bases 09/03/2026 antes de las 16:00 horas. 

17 Fecha de la Invitación:

[...]

Para la presentación de sus propuestas, los invitados deberán sujetarse estrictamente a los requisitos y 
especificaciones previstas en estas bases y los que se deriven de la Junta de Aclaraciones. 

1.1 Costo de las Bases y formas de pago. 
Las Bases tienen un costo de $1,760.00 (Mil Setecientos Sesenta pesos 00/100 M.N.), y su pago podrá hacerse 
mediante depósito o transferencia electrónica a favor de la Secretaría de Finanzas del Gobierno del Estado de 
Zacatecas, debiendo remitir vía correo electrónico a  pago.baseszac@gmail.com solicitando un número de

[...]

PARTES, ASÍ COMO LAS CANTIDADES MÁXIMAS QUE SE PRECISAN EN EL PRESENTE DOCUMENTO.  

9.8.1.- SERVICIO JURÍDICO  

9.8.1.1.- DEFENSA LEGAL: POR ESTE SERVICIO LA ASEGURADORA BRINDARÁ AL USUARIO, PREVIA  

SOLICITUD, LAS VEINTICUATRO (24) HORAS DEL DÍA LOS TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS DEL 
AÑO, LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE ABOGADOS DESIGNADOS POR ELLA, PARA SU ASISTENCIA 
LEGAL Y REPRESENTACIÓN, A CONSECUENCIA DE ALGÚN PERCANCE VIAL, DESDE EL MOMENTO QUE EL 
USUARIO QUEDE A DISPOSICIÓN DEL MINISTERIO PÚBLICO Y/O JUEZ Y HASTA LA CONCLUSIÓN DEL